



# Město Hluk

## Hřbitovní č.140, 687 25 Hluk

V Hluku dne 22.08.2017

Č.j.: MěÚ H/1745/2017 - 3

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme následující:

1. V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
2. Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
4. Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům zemědělcům ani majitelům památek.
5. Naše obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem



*Martin Křížan*  
**Ing. Martin Křížan**  
starosta